
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Meyenburg Bhf
Wendisch Priborn Bhf
Ganzlin #
Dresenow
Plau Appelburg
Plau Seelust
Plau Lange Straße
Linie 712 von Barkow Rosenstraße
Linie 712 von Lübz ZOB
Linie 77 von Quetzin Abzweig
Linie 77 von Malchow ZOB
Linie 77 von Karow Bhf
Linie 77 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie 77 nach Karow Bhf
Linie 77 nach Malchow ZOB
Linie 77 nach Quetzin Abzweig
Linie 77 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Heidenholz I
Plau Heidenholz II
Plau Krankenhaus
Quetzin Abzweig
Heidekrug bei Plau
Leisten Abzweig
Karow Bhf
Teerofen
Glave Abzweig
Bossow #
Krakow am See Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

101

)

04:10
04:18
04:24
04:27
04:29
04:32
04:38

04:36

04:41

04:41
05:21

05:17

05:17
04:43
04:45
04:46
04:47
04:51
04:52
04:53
04:57
05:00
05:04
05:07
05:10

103

05:10
05:18
05:24
05:27
05:29
05:32
05:38

05:36
05:19

05:39
05:39
05:41

06:21

06:17

06:17
05:43
05:45
05:46
05:47
05:51
05:52
05:53
05:57
06:00
06:04
06:07
06:10

105

) 06:15
ö 06:23
ö 06:29
ö 06:32
ö 06:34
ö 06:37

  06:43

06:36
06:19

06:35
06:35

) 06:46

07:21

07:29
07:29
06:48
06:50
06:51
06:52
06:56
06:57
06:58
07:02
07:05
07:09
07:12
07:15

107

07:10
07:18
07:24
07:27
07:29
07:32
07:38

07:36

07:19

07:41

08:21

07:43
07:45
07:46
07:47
07:51
07:52
07:53
07:57
08:00
08:04
08:07
08:10

109

)

08:10
08:18
08:24
08:27
08:29
08:32
08:38

S 08:03

08:36

08:19
08:39

08:39
08:41

09:21

08:43
08:45
08:46
08:47
08:51
08:52
08:53
08:57
09:00
09:04
09:07
09:10

111

09:10
09:18
09:24
09:27
09:29
09:32
09:38

09:36

09:19

09:41

10:21

09:43
09:45
09:46
09:47
09:51
09:52
09:53
09:57
10:00
10:04
10:07
10:10

113

)

10:10
10:18
10:24
10:27
10:29
10:32
10:38

10:36

10:19
10:39

10:39
10:41

11:21

10:43
10:45
10:46
10:47
10:51
10:52
10:53
10:57
11:00
11:04
11:07
11:10

115

11:10
11:18
11:24
11:27
11:29
11:32
11:38

11:36

11:19

11:41

12:21

11:43
11:45
11:46
11:47
11:51
11:52
11:53
11:57
12:00
12:04
12:07
12:10

117

)

12:10
12:18
12:24
12:27
12:29
12:32
12:38

12:36

12:19
12:39

12:39
12:41

13:21

12:43
12:45
12:46
12:47
12:51
12:52
12:53
12:57
13:00
13:04
13:07
13:10

119

13:10
13:18
13:24
13:27
13:29
13:32
13:38

13:36

13:19

13:41

14:21

14:26
14:26
13:43
13:45
13:46
13:47
13:51
13:52
13:53
13:57
14:00
14:04
14:07
14:10

121

)

14:00
14:08
14:14
14:17
14:19
14:22
14:28

14:19

14:31

14:40

14:33
14:35
14:36
14:37
14:41
14:42
14:43
14:47
14:50
14:54
14:57
15:00

123

15:10
15:18
15:24
15:27
15:29
15:32
15:38

S 15:23

15:36

15:19

15:41

16:21

16:25
16:25
15:43
15:45
15:46
15:47
15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:04
16:07
16:10

125

)

16:10
16:18
16:24
16:27
16:29
16:32
16:38

S 16:09

16:36

16:19
16:39

16:39
16:41

17:21

16:43
16:45
16:46
16:47
16:51
16:52
16:53
16:57
17:00
17:04
17:07
17:10

127

17:10
17:18
17:24
17:27
17:29
17:32
17:38

S 17:13

17:36

17:19

17:41

18:21

17:43
17:45
17:46
17:47
17:51
17:52
17:53
17:57
18:00
18:04
18:07
18:10

129

)

18:10
18:18
18:24
18:27
18:29
18:32
18:38

18:36

18:19
18:39

18:39
18:41

19:21

18:43
18:45
18:46
18:47
18:51
18:52
18:53
18:57
19:00
19:04
19:07
19:10

131

19:10
19:18
19:24
19:27
19:29
19:32
19:38

19:36

19:19

19:41

20:21

19:43
19:45
19:46
19:47
19:51
19:52
19:53
19:57
20:00
20:04
20:07
20:10

133

)

20:10
20:18
20:24
20:27
20:29
20:32
20:38

20:36

20:19

20:41

21:21

20:43
20:45
20:46
20:47
20:51
20:52
20:53
20:57
21:00
21:04
21:07
21:10

135

21:10
21:18
21:24
21:27
21:29
21:32
21:38

21:36

21:19

21:24
21:24
21:41
22:21

21:43
21:45
21:46
21:47
21:51
21:52
21:53
21:57
22:00
22:04
22:07
22:10

137

)

22:10
22:18
22:24
22:27
22:29
22:32
22:38

22:36

22:19

22:25
22:25
22:41

23:21

22:43
22:45
22:46
22:47
22:51
22:52
22:53
22:57
23:00
23:04
23:07
23:10

Montag - Freitag

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.
S = nur an Schultagen von M-V

735 Meyenburg-Plau am See-Krakow am See ( Güstrow)

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

)



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Krakow am See Bhf
Bossow #
Glave Abzweig
Teerofen
Karow Bhf
Leisten Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin Abzweig
Plau Krankenhaus
Plau Heidenholz II
Plau Heidenholz I
Plau Lange Straße
Linie 712 von Barkow Rosenstraße
Linie 712 von Lübz ZOB
Linie 77 von Quetzin Abzweig
Linie 77 von Malchow ZOB
Linie 77 von Karow Bhf
Linie 77 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie 77 nach Karow Bhf
Linie 77 nach Malchow ZOB
Linie 77 nach Quetzin Abzweig
Linie 77 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Seelust
Plau Appelburg
Dresenow
Ganzlin #
Wendisch Priborn Bhf
Meyenburg Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

102

)

04:45
04:48
04:51
04:54
04:57
05:00
05:01
05:02
05:06
05:07
05:08
05:10

04:36

04:41
04:42
05:13
05:21

05:40
05:17

05:17
05:15
05:22
05:25
05:27
05:30
05:37
05:43

104

05:45
05:48
05:51
05:54
05:57
06:00
06:01
06:02
06:06
06:07
06:08
06:10

05:36

05:39
05:39
06:13

06:21

06:40
06:17

06:17
06:15
06:22
06:25
06:27
06:30
06:37
06:43

140

06:15
06:18
06:21
06:24
06:27
06:30
06:31
06:32
06:36
06:37
06:38
06:40

06:43

07:21

106

)

07:10
07:13
07:16
07:19
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:35

07:36

07:19

07:38

08:21
07:40

07:40
07:47
07:50
07:52
07:55
08:02
08:08

108

07:45
07:48
07:51
07:54
07:57
08:00
08:01
08:02
08:06
08:07
08:08
08:10

S 08:03

07:36

07:42

07:42
08:13

08:21
08:40

08:29
08:29
08:15
08:22
08:25
08:27
08:30
08:37
08:43

110

)

08:45
08:48
08:51
08:54
08:57
09:00
09:01
09:02
09:06
09:07
09:08
09:10

08:36

08:39

08:39
09:13

09:21

09:40

09:31
09:31
09:15
09:22
09:25
09:27
09:30
09:37
09:43

112

09:45
09:48
09:51
09:54
09:57
10:00
10:01
10:02
10:06
10:07
10:08
10:10

09:36

09:42

09:42
10:13

10:21
10:40

10:31
10:31
10:15
10:22
10:25
10:27
10:30
10:37
10:43

114

)

10:45
10:48
10:51
10:54
10:57
11:00
11:01
11:02
11:06
11:07
11:08
11:10

10:36

10:39

10:39
11:13

11:21

11:40

11:31
11:31
11:15
11:22
11:25
11:27
11:30
11:37
11:43

116

11:45
11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:01
12:02
12:06
12:07
12:08
12:10

11:36

11:42

11:42
12:13

12:21
12:40

12:31
12:31
12:15
12:22
12:25
12:27
12:30
12:37
12:43

118

)

12:45
12:48
12:51
12:54
12:57
13:00
13:01
13:02
13:06
13:07
13:08
13:10

S 12:43
S 12:44

12:36

12:39

12:39
13:13

13:21

13:40

13:31
13:31
13:15
13:22
13:25
13:27
13:30
13:37
13:43

120

13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
14:00
14:01
14:02
14:06
14:07
14:08
14:10

13:36

13:42

13:42
14:13

14:21
14:40

14:26
14:26
14:15
14:22
14:25
14:27
14:30
14:37
14:43

122

)

14:45
14:48
14:51
14:54
14:57
15:00
15:01
15:02
15:06
15:07
15:08
15:10

S 14:34

14:36

14:39

14:39
15:13

15:21

15:40

15:31
15:31
15:15
15:22
15:25
15:27
15:30
15:37
15:43

124

15:45
15:48
15:51
15:54
15:57
16:00
16:01
16:02
16:06
16:07
16:08
16:10

S 16:09
15:36

15:42

15:42
16:13

16:21
16:40

16:25
16:25
16:15
16:22
16:25
16:27
16:30
16:37
16:43

126

)

16:45
16:48
16:51
16:54
16:57
17:00
17:01
17:02
17:06
17:07
17:08
17:10

S 17:13
S 16:43

16:36

16:39

16:39
17:13

17:21

17:40

17:31
17:31
17:15
17:22
17:25
17:27
17:30
17:37
17:43

128

17:45
17:48
17:51
17:54
17:57
18:00
18:01
18:02
18:06
18:07
18:08
18:10

17:36

17:42

17:42
18:13

18:21
18:40

18:31
18:31
18:15
18:22
18:25
18:27
18:30
18:37
18:43

130

)

18:45
18:48
18:51
18:54
18:57
19:00
19:01
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10

18:36

18:39

18:39
19:13

19:21

19:40
19:31

19:31
19:15
19:22
19:25
19:27
19:30
19:37
19:43

132

19:45
19:48
19:51
19:54
19:57
20:00
20:01
20:02
20:06
20:07
20:08
20:10

19:36

19:42

19:42
20:13

20:21
20:40
20:28

20:28
20:15
20:22
20:25
20:27
20:30
20:37
20:43

134

)

20:45
20:48
20:51
20:54
20:57
21:00
21:01
21:02
21:06
21:07
21:08
21:10

20:36

20:44

20:44
21:13

21:21

21:40
21:29

21:29
21:15
21:22
21:25
21:27
21:30
21:37
21:43

136

21:45
21:48
21:51
21:54
21:57
22:00
22:01
22:02
22:06
22:07
22:08
22:10

21:36

22:13
22:21

22:40
22:34

22:34
22:15
22:22
22:25
22:27
22:30
22:37
22:43

138

)

22:45
22:48
22:51
22:54
22:57
23:00
23:01
23:02
23:06
23:07
23:08
23:10

22:36

23:13

23:21

23:15
23:22
23:25
23:27
23:30
23:37
23:43

Montag - Freitag

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.
S = nur an Schultagen von M-V

735 (Güstrow) Krakow am See-Plau am See- Meyenburg

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Meyenburg Bhf
Wendisch Priborn Bhf
Ganzlin #
Dresenow
Plau Appelburg
Plau Seelust
Plau Lange Straße
Linie mv67 von Quetzin Abzweig
Linie mv67 von Malchow ZOB
Linie mv67 von Karow Bhf
Linie mv67 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie mv67 nach Karow Bhf
Linie mv67 nach Malchow ZOB
Linie mv67 nach Quetzin Abzweig
Linie mv67 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Heidenholz I
Plau Heidenholz II
Plau Krankenhaus
Quetzin Abzweig
Heidekrug bei Plau
Leisten Abzweig
Karow Bhf
Teerofen
Glave Abzweig
Bossow #
Krakow am See Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

101

)

04:10
04:18
04:24
04:27
04:29
04:32
04:38

04:36

04:41

04:41
05:21

05:17

05:17
04:43
04:45
04:46
04:47
04:51
04:52
04:53
04:57
05:00
05:04
05:07
05:10

103

05:10
05:18
05:24
05:27
05:29
05:32
05:38

05:36
05:19

05:39
05:39
05:41

06:21

06:17

06:17
05:43
05:45
05:46
05:47
05:51
05:52
05:53
05:57
06:00
06:04
06:07
06:10

105

)

06:10
06:18
06:24
06:27
06:29
06:32
06:38

06:36
06:19

06:35
06:35
06:41

07:21

06:43
06:45
06:46
06:47
06:51
06:52
06:53
06:57
07:00
07:04
07:07
07:10

107

07:10
07:18
07:24
07:27
07:29
07:32
07:38

07:36

07:19

07:41

08:21

07:43
07:45
07:46
07:47
07:51
07:52
07:53
07:57
08:00
08:04
08:07
08:10

109

)

08:10
08:18
08:24
08:27
08:29
08:32
08:38

08:36

08:19
08:39

08:39
08:41

09:21

08:43
08:45
08:46
08:47
08:51
08:52
08:53
08:57
09:00
09:04
09:07
09:10

111

09:10
09:18
09:24
09:27
09:29
09:32
09:38
09:36

09:19

09:41

10:21

09:43
09:45
09:46
09:47
09:51
09:52
09:53
09:57
10:00
10:04
10:07
10:10

113

)

10:10
10:18
10:24
10:27
10:29
10:32
10:38

10:36

10:19
10:39

10:39
10:41

11:21

10:43
10:45
10:46
10:47
10:51
10:52
10:53
10:57
11:00
11:04
11:07
11:10

115

11:10
11:18
11:24
11:27
11:29
11:32
11:38
11:36

11:19

11:41

12:21

11:43
11:45
11:46
11:47
11:51
11:52
11:53
11:57
12:00
12:04
12:07
12:10

117

)

12:10
12:18
12:24
12:27
12:29
12:32
12:38

12:36

12:19
12:39

12:39
12:41

13:21

12:43
12:45
12:46
12:47
12:51
12:52
12:53
12:57
13:00
13:04
13:07
13:10

119

13:10
13:18
13:24
13:27
13:29
13:32
13:38
13:36

13:19

13:41

14:21

14:26
14:26
13:43
13:45
13:46
13:47
13:51
13:52
13:53
13:57
14:00
14:04
14:07
14:10

121

)

14:00
14:08
14:14
14:17
14:19
14:22
14:28

14:19

14:31

14:40

14:33
14:35
14:36
14:37
14:41
14:42
14:43
14:47
14:50
14:54
14:57
15:00

123

15:10
15:18
15:24
15:27
15:29
15:32
15:38
15:36

15:19

15:41

16:21

16:25
16:25
15:43
15:45
15:46
15:47
15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:04
16:07
16:10

125

)

16:10
16:18
16:24
16:27
16:29
16:32
16:38

16:36

16:19
16:39

16:39
16:41

17:21

16:43
16:45
16:46
16:47
16:51
16:52
16:53
16:57
17:00
17:04
17:07
17:10

127

17:10
17:18
17:24
17:27
17:29
17:32
17:38
17:36

17:19

17:41

18:21

17:43
17:45
17:46
17:47
17:51
17:52
17:53
17:57
18:00
18:04
18:07
18:10

129

)

18:10
18:18
18:24
18:27
18:29
18:32
18:38

18:36

18:19
18:39

18:39
18:41

19:21

18:43
18:45
18:46
18:47
18:51
18:52
18:53
18:57
19:00
19:04
19:07
19:10

131

19:10
19:18
19:24
19:27
19:29
19:32
19:38
19:36

19:19

19:41

20:21

19:43
19:45
19:46
19:47
19:51
19:52
19:53
19:57
20:00
20:04
20:07
20:10

133

)

20:10
20:18
20:24
20:27
20:29
20:32
20:38

20:36

20:19

20:41

21:21

20:43
20:45
20:46
20:47
20:51
20:52
20:53
20:57
21:00
21:04
21:07
21:10

135

21:10
21:18
21:24
21:27
21:29
21:32
21:38
21:36

21:19

21:24
21:24
21:41
22:21

21:43
21:45
21:46
21:47
21:51
21:52
21:53
21:57
22:00
22:04
22:07
22:10

137

)

22:10
22:18
22:24
22:27
22:29
22:32
22:38

22:36

22:19

22:25
22:25
22:41

23:21

22:43
22:45
22:46
22:47
22:51
22:52
22:53
22:57
23:00
23:04
23:07
23:10

Sa

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

 735 Meyenburg-Plau am See-Krakow am See ( Güstrow)

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Krakow am See Bhf
Bossow #
Glave Abzweig
Teerofen
Karow Bhf
Leisten Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin Abzweig
Plau Krankenhaus
Plau Heidenholz II
Plau Heidenholz I
Plau Lange Straße
Linie mv67 von Quetzin Abzweig
Linie mv67 von Malchow ZOB
Linie mv67 von Karow Bhf
Linie mv67 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie mv67 nach Karow Bhf
Linie mv67 nach Malchow ZOB
Linie mv67 nach Quetzin Abzweig
Linie mv67 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Seelust
Plau Appelburg
Dresenow
Ganzlin #
Wendisch Priborn Bhf
Meyenburg Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

102

)

04:45
04:48
04:51
04:54
04:57
05:00
05:01
05:02
05:06
05:07
05:08
05:10

04:36

04:41
04:42
05:13
05:21

05:40
05:17

05:17
05:15
05:22
05:25
05:27
05:30
05:37
05:43

104

05:45
05:48
05:51
05:54
05:57
06:00
06:01
06:02
06:06
06:07
06:08
06:10

05:36

05:39
05:39
06:13

06:21

06:40
06:17

06:17
06:15
06:22
06:25
06:27
06:30
06:37
06:43

106

)

07:10
07:13
07:16
07:19
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:35

07:36

07:19

07:38

08:21
07:40

07:40
07:47
07:50
07:52
07:55
08:02
08:08

108

07:45
07:48
07:51
07:54
07:57
08:00
08:01
08:02
08:06
08:07
08:08
08:10

07:36

07:42

07:42
08:13

08:21
08:40

08:29
08:29
08:15
08:22
08:25
08:27
08:30
08:37
08:43

110

)

08:45
08:48
08:51
08:54
08:57
09:00
09:01
09:02
09:06
09:07
09:08
09:10

08:36

08:39

08:39
09:13

09:21

09:40

09:31
09:31
09:15
09:22
09:25
09:27
09:30
09:37
09:43

112

09:45
09:48
09:51
09:54
09:57
10:00
10:01
10:02
10:06
10:07
10:08
10:10
09:36

09:42

09:42
10:13

10:21
10:40

10:31
10:31
10:15
10:22
10:25
10:27
10:30
10:37
10:43

114

)

10:45
10:48
10:51
10:54
10:57
11:00
11:01
11:02
11:06
11:07
11:08
11:10

10:36

10:39

10:39
11:13

11:21

11:40

11:31
11:31
11:15
11:22
11:25
11:27
11:30
11:37
11:43

116

11:45
11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:01
12:02
12:06
12:07
12:08
12:10
11:36

11:42

11:42
12:13

12:21
12:40

12:31
12:31
12:15
12:22
12:25
12:27
12:30
12:37
12:43

118

)

12:45
12:48
12:51
12:54
12:57
13:00
13:01
13:02
13:06
13:07
13:08
13:10

12:36

12:39

12:39
13:13

13:21

13:40

13:31
13:31
13:15
13:22
13:25
13:27
13:30
13:37
13:43

120

13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
14:00
14:01
14:02
14:06
14:07
14:08
14:10
13:36

13:42

13:42
14:13

14:21
14:40

14:26
14:26
14:15
14:22
14:25
14:27
14:30
14:37
14:43

122

)

14:45
14:48
14:51
14:54
14:57
15:00
15:01
15:02
15:06
15:07
15:08
15:10

14:36

14:39

14:39
15:13

15:21

15:40

15:31
15:31
15:15
15:22
15:25
15:27
15:30
15:37
15:43

124

15:45
15:48
15:51
15:54
15:57
16:00
16:01
16:02
16:06
16:07
16:08
16:10
15:36

15:42

15:42
16:13

16:21
16:40

16:25
16:25
16:15
16:22
16:25
16:27
16:30
16:37
16:43

126

)

16:45
16:48
16:51
16:54
16:57
17:00
17:01
17:02
17:06
17:07
17:08
17:10

16:36

16:39

16:39
17:13

17:21

17:40

17:31
17:31
17:15
17:22
17:25
17:27
17:30
17:37
17:43

128

17:45
17:48
17:51
17:54
17:57
18:00
18:01
18:02
18:06
18:07
18:08
18:10
17:36

17:42

17:42
18:13

18:21
18:40

18:31
18:31
18:15
18:22
18:25
18:27
18:30
18:37
18:43

130

)

18:45
18:48
18:51
18:54
18:57
19:00
19:01
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10

18:36

18:39

18:39
19:13

19:21

19:40
19:31

19:31
19:15
19:22
19:25
19:27
19:30
19:37
19:43

132

19:45
19:48
19:51
19:54
19:57
20:00
20:01
20:02
20:06
20:07
20:08
20:10
19:36

19:42

19:42
20:13

20:21
20:40
20:28

20:28
20:15
20:22
20:25
20:27
20:30
20:37
20:43

134

)

20:45
20:48
20:51
20:54
20:57
21:00
21:01
21:02
21:06
21:07
21:08
21:10

20:36

20:44

20:44
21:13

21:21

21:40
21:29

21:29
21:15
21:22
21:25
21:27
21:30
21:37
21:43

136

21:45
21:48
21:51
21:54
21:57
22:00
22:01
22:02
22:06
22:07
22:08
22:10
21:36

22:13
22:21

22:40
22:34

22:34
22:15
22:22
22:25
22:27
22:30
22:37
22:43

138

)

22:45
22:48
22:51
22:54
22:57
23:00
23:01
23:02
23:06
23:07
23:08
23:10

22:36

23:13

23:21

23:15
23:22
23:25
23:27
23:30
23:37
23:43

Sa

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

 735 (Güstrow) Krakow am See-Plau am See- Meyenburg

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Meyenburg Bhf
Wendisch Priborn Bhf
Ganzlin #
Dresenow
Plau Appelburg
Plau Seelust
Plau Lange Straße
Linie mv67 von Malchow ZOB
Linie mv67 von Quetzin Abzweig
Linie mv67 von Karow Bhf
Linie mv67 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie mv67 nach Karow Bhf
Linie mv67 nach Malchow ZOB
Linie mv67 nach Quetzin Abzweig
Linie mv67 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Heidenholz I
Plau Heidenholz II
Plau Krankenhaus
Quetzin Abzweig
Heidekrug bei Plau
Leisten Abzweig
Karow Bhf
Teerofen
Glave Abzweig
Bossow #
Krakow am See Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

101

)

04:10
04:18
04:24
04:27
04:29
04:32
04:38

04:36

04:41

04:41
05:21

05:17

05:17
04:43
04:45
04:46
04:47
04:51
04:52
04:53
04:57
05:00
05:04
05:07
05:10

103

)

05:10
05:18
05:24
05:27
05:29
05:32
05:38

05:36
05:19

05:39
05:39
05:41
06:21

06:17

06:17
05:43
05:45
05:46
05:47
05:51
05:52
05:53
05:57
06:00
06:04
06:07
06:10

105

)

06:10
06:18
06:24
06:27
06:29
06:32
06:38

06:36
06:19

06:35
06:35
06:41

07:21

06:43
06:45
06:46
06:47
06:51
06:52
06:53
06:57
07:00
07:04
07:07
07:10

107

07:10
07:18
07:24
07:27
07:29
07:32
07:38

07:36

07:19

07:41

08:21

07:43
07:45
07:46
07:47
07:51
07:52
07:53
07:57
08:00
08:04
08:07
08:10

109

)

08:10
08:18
08:24
08:27
08:29
08:32
08:38
08:36

08:19
08:39

08:39
08:41

09:21

08:43
08:45
08:46
08:47
08:51
08:52
08:53
08:57
09:00
09:04
09:07
09:10

111

09:10
09:18
09:24
09:27
09:29
09:32
09:38

09:36

09:19

09:41

10:21

09:43
09:45
09:46
09:47
09:51
09:52
09:53
09:57
10:00
10:04
10:07
10:10

113

)

10:10
10:18
10:24
10:27
10:29
10:32
10:38
10:36

10:19
10:39

10:39
10:41

11:21

10:43
10:45
10:46
10:47
10:51
10:52
10:53
10:57
11:00
11:04
11:07
11:10

115

11:10
11:18
11:24
11:27
11:29
11:32
11:38

11:36

11:19

11:41

12:21

11:43
11:45
11:46
11:47
11:51
11:52
11:53
11:57
12:00
12:04
12:07
12:10

117

)

12:10
12:18
12:24
12:27
12:29
12:32
12:38
12:36

12:19
12:39

12:39
12:41

13:21

12:43
12:45
12:46
12:47
12:51
12:52
12:53
12:57
13:00
13:04
13:07
13:10

119

13:10
13:18
13:24
13:27
13:29
13:32
13:38

13:36

13:19

13:41

14:21

14:26
14:26
13:43
13:45
13:46
13:47
13:51
13:52
13:53
13:57
14:00
14:04
14:07
14:10

121

)

14:00
14:08
14:14
14:17
14:19
14:22
14:28

14:19

14:31

14:40

14:33
14:35
14:36
14:37
14:41
14:42
14:43
14:47
14:50
14:54
14:57
15:00

123

15:10
15:18
15:24
15:27
15:29
15:32
15:38

15:36

15:19

15:41

16:21

16:25
16:25
15:43
15:45
15:46
15:47
15:51
15:52
15:53
15:57
16:00
16:04
16:07
16:10

125

)

16:10
16:18
16:24
16:27
16:29
16:32
16:38
16:36

16:19
16:39

16:39
16:41

17:21

16:43
16:45
16:46
16:47
16:51
16:52
16:53
16:57
17:00
17:04
17:07
17:10

127

17:10
17:18
17:24
17:27
17:29
17:32
17:38

17:36

17:19

17:41

18:21

17:43
17:45
17:46
17:47
17:51
17:52
17:53
17:57
18:00
18:04
18:07
18:10

129

)

18:10
18:18
18:24
18:27
18:29
18:32
18:38
18:36

18:19
18:39

18:39
18:41

19:21

18:43
18:45
18:46
18:47
18:51
18:52
18:53
18:57
19:00
19:04
19:07
19:10

131

19:10
19:18
19:24
19:27
19:29
19:32
19:38

19:36

19:19

19:41

20:21

19:43
19:45
19:46
19:47
19:51
19:52
19:53
19:57
20:00
20:04
20:07
20:10

133

)

20:10
20:18
20:24
20:27
20:29
20:32
20:38
20:36

20:19

20:41

21:21

20:43
20:45
20:46
20:47
20:51
20:52
20:53
20:57
21:00
21:04
21:07
21:10

135

)

21:10
21:18
21:24
21:27
21:29
21:32
21:38

21:36

21:19

21:24
21:24
21:41
22:21

21:43
21:45
21:46
21:47
21:51
21:52
21:53
21:57
22:00
22:04
22:07
22:10

137

)

22:10
22:18
22:24
22:27
22:29
22:32
22:38
22:36

22:19

22:25
22:25
22:41

23:21

22:43
22:45
22:46
22:47
22:51
22:52
22:53
22:57
23:00
23:04
23:07
23:10

So

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

 735 Meyenburg-Plau am See-Krakow am See ( Güstrow)

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.



Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Krakow am See Bhf
Bossow #
Glave Abzweig
Teerofen
Karow Bhf
Leisten Abzweig
Heidekrug bei Plau
Quetzin Abzweig
Plau Krankenhaus
Plau Heidenholz II
Plau Heidenholz I
Plau Lange Straße
Linie mv67 von Malchow ZOB
Linie mv67 von Quetzin Abzweig
Linie mv67 von Karow Bhf
Linie mv67 von Parchim
Linie 802 von Bärenwald Müritz
Linie 802 von Wendisch Priborn
Linie 800 von Gaarz bei Plau
Plau am See Bhf #
Linie mv67 nach Karow Bhf
Linie mv67 nach Quetzin Abzweig
Linie mv67 nach Malchow ZOB
Linie mv67 nach Parchim
Linie 802 nach Wendisch Priborn Bhf
Linie 802 nach Bärenwald Müritz
Linie 800 nach Gaarz bei Plau
Plau Lange Straße
Plau Seelust
Plau Appelburg
Dresenow
Ganzlin #
Wendisch Priborn Bhf
Meyenburg Bhf

ab

an
an
an
an
an
an
an

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

an

102

)

04:45
04:48
04:51
04:54
04:57
05:00
05:01
05:02
05:06
05:07
05:08
05:10

04:36

04:41
04:42
05:13
05:21

05:40
05:17

05:17
05:15
05:22
05:25
05:27
05:30
05:37
05:43

104

)

05:45
05:48
05:51
05:54
05:57
06:00
06:01
06:02
06:06
06:07
06:08
06:10

05:36

05:39
05:39
06:13
06:21

06:40
06:17

06:17
06:15
06:22
06:25
06:27
06:30
06:37
06:43

106

)

07:10
07:13
07:16
07:19
07:22
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:35

07:36

07:19

07:38

08:21

07:40

07:40
07:47
07:50
07:52
07:55
08:02
08:08

108

07:45
07:48
07:51
07:54
07:57
08:00
08:01
08:02
08:06
08:07
08:08
08:10

07:36

07:42

07:42
08:13

08:21

08:40

08:29
08:29
08:15
08:22
08:25
08:27
08:30
08:37
08:43

110

)

08:45
08:48
08:51
08:54
08:57
09:00
09:01
09:02
09:06
09:07
09:08
09:10
08:36

08:39

08:39
09:13

09:21
09:40

09:31
09:31
09:15
09:22
09:25
09:27
09:30
09:37
09:43

112

09:45
09:48
09:51
09:54
09:57
10:00
10:01
10:02
10:06
10:07
10:08
10:10

09:36

09:42

09:42
10:13

10:21

10:40

10:31
10:31
10:15
10:22
10:25
10:27
10:30
10:37
10:43

114

)

10:45
10:48
10:51
10:54
10:57
11:00
11:01
11:02
11:06
11:07
11:08
11:10
10:36

10:39

10:39
11:13

11:21
11:40

11:31
11:31
11:15
11:22
11:25
11:27
11:30
11:37
11:43

116

11:45
11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:01
12:02
12:06
12:07
12:08
12:10

11:36

11:42

11:42
12:13

12:21

12:40

12:31
12:31
12:15
12:22
12:25
12:27
12:30
12:37
12:43

118

)

12:45
12:48
12:51
12:54
12:57
13:00
13:01
13:02
13:06
13:07
13:08
13:10
12:36

12:39

12:39
13:13

13:21
13:40

13:31
13:31
13:15
13:22
13:25
13:27
13:30
13:37
13:43

120

13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
14:00
14:01
14:02
14:06
14:07
14:08
14:10

13:36

13:42

13:42
14:13

14:21

14:40

14:26
14:26
14:15
14:22
14:25
14:27
14:30
14:37
14:43

122

)

14:45
14:48
14:51
14:54
14:57
15:00
15:01
15:02
15:06
15:07
15:08
15:10
14:36

14:39

14:39
15:13

15:21
15:40

15:31
15:31
15:15
15:22
15:25
15:27
15:30
15:37
15:43

124

15:45
15:48
15:51
15:54
15:57
16:00
16:01
16:02
16:06
16:07
16:08
16:10

15:36

15:42

15:42
16:13

16:21

16:40

16:25
16:25
16:15
16:22
16:25
16:27
16:30
16:37
16:43

126

)

16:45
16:48
16:51
16:54
16:57
17:00
17:01
17:02
17:06
17:07
17:08
17:10
16:36

16:39

16:39
17:13

17:21
17:40

17:31
17:31
17:15
17:22
17:25
17:27
17:30
17:37
17:43

128

17:45
17:48
17:51
17:54
17:57
18:00
18:01
18:02
18:06
18:07
18:08
18:10

17:36

17:42

17:42
18:13

18:21

18:40

18:31
18:31
18:15
18:22
18:25
18:27
18:30
18:37
18:43

130

)

18:45
18:48
18:51
18:54
18:57
19:00
19:01
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10
18:36

18:39

18:39
19:13

19:21
19:40
19:31

19:31
19:15
19:22
19:25
19:27
19:30
19:37
19:43

132

19:45
19:48
19:51
19:54
19:57
20:00
20:01
20:02
20:06
20:07
20:08
20:10

19:36

19:42

19:42
20:13

20:21

20:40
20:28

20:28
20:15
20:22
20:25
20:27
20:30
20:37
20:43

134

)

20:45
20:48
20:51
20:54
20:57
21:00
21:01
21:02
21:06
21:07
21:08
21:10
20:36

20:44

20:44
21:13

21:21
21:40
21:29

21:29
21:15
21:22
21:25
21:27
21:30
21:37
21:43

136

)

21:45
21:48
21:51
21:54
21:57
22:00
22:01
22:02
22:06
22:07
22:08
22:10

21:36

22:13
22:21

22:40
22:34

22:34
22:15
22:22
22:25
22:27
22:30
22:37
22:43

138

)

22:45
22:48
22:51
22:54
22:57
23:00
23:01
23:02
23:06
23:07
23:08
23:10
22:36

23:13

23:21

23:15
23:22
23:25
23:27
23:30
23:37
23:43

So

Erläuterungen:
) = RUFBUS Tel. 03883 616161 oder online unter www.vlp-lup.de Anmeldung 1 Std. vor Abfahrt. Bestellungen für mehr als 4 Personen, Rollstuhlfahrer,Fahrradmitnahme und die Mitnahme von Tieren ist nur telefonisch (Mo - Fr 6-18 Uhr) möglich. Es

besteht kein Anspruch auf Beförderung, wenn in zeitlich zumutbarem Abstand (bis zu 30 Minuten) zur Abfahrtszeit des Rufbusses eine alternative Linienfahrt mit Bus oder Bahn angeboten werden kann.

 735 (Güstrow) Krakow am See-Plau am See- Meyenburg

Gültig ab 14.12.2025
Am 24. und 31. Dezember wird der Linienverkehr wie an Samstagen laut Fahrplan gefahren. 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.




